Segundo callejón, Segunda 211 y Calle Quinta Calle Sexta, vía a Daule, se reúnen los accionistas de 
la compañía FJ SERVINDUSTRIA CIA. LTDA. con el objeto de celebrar una Junta General 
Extraordinaria a la que concurren las siguientes personas: 

a) El señor FERNANDO FABRICIO ARIAS FERNANDEZ, propietario de doscientas veinticinco 
mil (225.000) participaciones, 
b) La señora ROSARIO JANETH NAVIA ARCOS, propietaria de veinticinco mil (25.000) 
participaciones. 

Los accionistas presentes, designan de forma unánime a la señora ROSARIO MARGEORY NAVIA 

ARCOS para que presida la sesión, quien fue invitada a la presente sesión y designan como Secretario 
al señor FERNANDO FABRICIO ARIAS FERNANDEZ.